
1.

rŤw ès ı'ø VTíi ně ý‹:WV ' ř2'01'81521O'IšŤı/bJJ/'D'1"`Jablunkovska 160, 739 61 Třinec b ì__ u _ „uúıšflgphıęflšlçeluoìêlišogøu

` DODATEK č. 1
` ke smlouvě o dílo č. 2018/02/034/DuJ, uzavřené dne 06.04.2018 i

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL; Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou městajednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

RNDr. Věra Palkovská S ˇ

- ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
e-maíl:
IČ; 002 97 313
Dıc: c200297313
Bankovní Spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura TřinecČ. účtu:

ZHOTOVITEL: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.

zapsána: v obchodním rejstříku KS v Ostravě, Oddíl B, vložka 471Zastoupena: lng. Jan Bazgier1 předseda představenstva, Zastoupený
na Základě plné moci lng. Jakubem Sajdlem a Zdeňkem
Kovářem, k podpisu Oprávněni na Základě plné moci Ze
dne 12.03.2018

jednání ve věcech:
technických-Stavbyvedo
reklamací:
se Sídlem: ezs a 766, 738 01 Frýdek-Místekıc: 451 93 118
DIČ: cZ45193118
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Č. účtu:



'Město řTřine/Cý
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Během realizace díla vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž s ohledem naskutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě měněpráce.Soupis viceprací i méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkovýchcen, Za které tyto práce byly (nebo měly být) realizovány
Vícepráce i měněpráce si v součtu vyžádaly snížení ceny díla o 16587325 Kč bez DPH.
Vsouvislosti S tímto se smluvní Strany dohodly na následujících změnách Smlouvy O díloČ. 2018/02/034/DUJ na stavbu „Lesopark _ lesní posilovna“ (dále jen „smlouva“) Ze dne06.04.2018.

1. Článek V. Odst. 1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. lI tétosmlouvy je stanovena v souladu se zákonem O cenách a činí:

Cena díla bez DPH 143212675 Kč
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavebnía montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce (ZZ-CPA, režimpřenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,v platném znění, nebude použit.

II.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení aZhotovitel Obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4274 ze dne09.05.2018.

1-05-2tl1 31--°vrřinci dne ..... 3. ........ 8 vTrinøi dne ........ .0.5.3018
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

. ng. aj -reditel DSVstarostka města na základě plně moci

Zdeně'k'ováčZástupce vedoucího
výroby na základě plné moci

Příloha č. 11
Změnový list č. 1



ZM ÉNOVÝ LIST Čisınz ı
ZIIOÍOViľQl: Lesostavby FrýdekMı'Stek a.S.
Investor: ˇ _ˇ. Datum:Mesto 1 rınec

Název akce: LESOPARK - LESNÍ POSlLOVNA
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vvskvtly tyto méněpráce:

Na základě Stanoviska vlastníka pozemku Lesy ČR, byly provedeny úpravy v projektové dokumentaci, tak aby byly
Splněnyjejich podmínky.
V rámci realizace nebude proveden drenážní Systém a nebude Se umísťovat vrstva kameniva, tím Se Sníží Objem
výkopku ijeho uložení na skládku.

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

Na Základě úpravy projektové dokumentace a odstranění kameninové vrstvy bude potřeba Zvýšit gramáž netkané textilie Z
původní navrhované 200 g/m2 na nově navrženou 400 g/m2. Dále Se budou provádět ruční výkopy pro jednotlivé patky
prvků. A rozvoz štěpky na Stavbě bude prováděn ručně.

Potvrzena' Změna rozsahu díla.“
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-289 872,62 Kč 123 999,37 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-165 873,25 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

l 598 000,00 Kč 1 432 126,75 Kč

schválil (Dodavatelz:

schválil Ob'ednatel : lng. .lana Dudysová

schválil (TDI): Zbyšek Malý



Ěz
xømäN

„Ě

OmcÉv
_.m

mm“
owv

mxm>oxc=ñmfl
Doc-„Cv

BwnnŠ
„_BmcuoBO

ăw
šżønčn

Nm
„Š

www“
m

w
Q

w
.má

ˇĚ
w

š

-

xm
vřı

>n>m~mow3
„_Q

m
ävoo

Ex
nNáĚ

»2
In-Q

Nwm
Dm><._.w

<Z
>D

<ıš<2
m

>0×ı_w0_

w!
Nmďxnw

mmN
In-Q

Nwm-
ENV-ANO

n
Dm><._.w

<Z
>Q<ı_v._<Z

m
>O

h00ıNO
m

_ZQ<|_ˇ_<N

v!
dnm

www
n_2_>_

n
mc>o=woa

EwQ
n

xm
/Ě

m
J

_O
đďım

ıhm
ž

>m<ı_v_<2
>O._.00n_NOm

_ZO<|_v_<N

w!
hmdmm

a
:na

Nmm
ENV-IEC

-

Dm><hw
<Z

>Q<n_v__<2
m

>0h00ıN
O

m
_ZQ<.._v_<N

|
|
|
ı
ı
ı
|
ı
|
|
|
fl
ı
l
l

vv-
dmm

wmv
ı0>

-

950:o
Emmx

n
xm

đđowm
:

_O<m_am0_>
>Q<._v._<2

w>O
PO

O
ıNO

m
_ZD<._v._<N

.ná
Ěnš

-xønĚ
35834

n_ø=>søzN
85?

E
02

ř0m:
flxnăxšzøfl

_øøčř
Snnš

„_Q
nšøfio

:923m
m:

2
::c

m
uflšñm

xm
m

„GNU

„_zš
.nö>

užšo
<z>o.__won

_zwfl
.
ĚĚOM

E
„flnšw

54,.
„az

ŠQĚEN



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 078-3-0 Lesopark - lesni posilovna

objem: So 01 LESNÍ PoSıLovNA

Rozpočet: 1 MNP

Objednatel: Město Třinec lČO: 00297313

Jablunkovská 160 DIČ: C200297313
73961 TŘINEC

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118
Slezská 2766 DIČ: CZ45193118

73832 Frýdek-Místek
Vypracoval:

Rozpis ceny ' Celkem
HSV -289 872,62

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -289 872,62

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 °/0 -289 872,62 CZK

Základní DPH 21 % -60 873,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -350 745,87 CZK

V e ' 'If ._ Mil' ) dne 26.4.2018

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -132 972,82 46

2 Zakládání HSV -18 311,34 6

5 Komunikace pozemní HSV -129 260,00 45

8 Trubní vedení HSV -3 392,86 1

998 Přesun hmot HSV -5 935,60 2

Cena celkem -289 872.62 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 078-3-0 Lesopark - lesni posilovna

O: SOO1 LESNÍ POSILOVNA

R: 1 MNP

Pc Čislo položky Název položky MJ množstvl cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -132 972,821 131201102 Hloubení nezapažených jam a Zářezù s urovnánim dna do m3 -341,70000 88.00 -30 069,60

předepsaného profilu a Spádu v horninè tř. 3 .. přes 100
do 1 000 m3

2 131201109 Hloubení nezapažených jam a Zářezù S urovnánim dna do m3 -341.70000 5.00 -1 708,50
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám. za
Iepivost horniny tř. 3

3 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 m3 49.39100 120,00 -2 326,92
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a . s,
spádu v horninë tř. 3 do 100 m3

4 132201109 Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 m3 -19,39100 5.00 -96,96
mm s urovnánim dna do předepsaného profilu a , , spádu
v horníné tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

5 162601102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po Suchu m3 -352,61100 110,00 -38 787,21
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení ,
výkopku. avšak Se složením bez rozhrnuti Z horniny tř. 1
až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

6 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení Sypaniny na skia'dce t -528,91700 100,00 -52 891.70
(skládkovné)

7 175151101 Obsypáni potrubí strojnë sypaninou z vhodných hornin tř. m3 939100 155,00 -1 455,61
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél , výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku
výkopu a míru zhutněni bez prohoz

8 174201101 Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny s uložením výkopku m3 -7,00000 30.00 -210,00
ve vrstvách bez zhutnění jam. šachet. rýh , nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

9 583336500 kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16 t -29,50400 155,00 -4 573,12
10 181102302 Uprava pláně na Stavbách dálnic v Zářezech mimo m2 -36,00000 23,70 -853,20

skalních se Zhutnëním
Díl: 2 Zakládání -18 311,3411 693110400 geotextilie Z polyesterových vláken netkaná, 200 g/m2, m2 -1 137,35000 16,10 -18 311.34

šíře 300 cm
Díl: 5 Komunikace pozemní -129 260,0012 564671111 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm, s m2 -1 124,00000 108.00 -121 392,00

rozprostřenim a zhutněnim, po Zhutněni tl. 250 , mm

13 571904111 Posyp podkladu nebo krytu S rozprostřenim a Zhutnëním m2 -1 124,00000 7,00 -7 868,00
kamenivem drceným nebo těženým, v množství . přes 15
do 20 kg/m2

Díl: 8 Trubni vedení -3 392,8614 871218113 Kladeni drenážniho potrubí Z plastických hmot do m -106,50000 11,00 -1 171,50
připravené rýhy z flexibilniho PVC, průměru do 65 , mm

15 286112210 trubka drenážní flexibilní D 65 mm m -107,56500 10,00 -1 075.65
16 871218114 Kladeni drenážniho potrubí z plastických hmot do m -40,70000 13,00 -529.10

připravené rýhy z flexibilniho PVC, průměru do 200 , mm

17 286112230 trubka drenážni flexibilní D 100 mm m -41,10700 15,00 -616,61
Dil: 998 Přesun hmot -5 935,60

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. as. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as

S: 078-3-0 Lesopark - lesní posilovna

O: so O1 LESNÍ PoSıLovNA

R: 1 MNP

P.ć. Číslo polożky Název položky MJ množstvl cena/ MJ Celkem
18 998225111 Přesun hmot pro komunikace Skrytem Zkameniva, t -593.56000 10.00 -5 935.60

monolìtickým betonovým nebo živičným dopravní ,
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet Stavby

Stavba: 078-3-0 Lesopark - lesni posilovna

objem: So 01 LESNÍ PosıLovNA

Rozpočet: 2 VCP

Objednatel: Město Třinec IČO: 00297313
Jablunkovská 160 DIČ: 0200297313

73961 TŘINEC
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. IČO: 45193118

Slezská 2766 DIČ: CZ45193118
73832 Frýdek-Místek

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 123 999,37

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 123 999,37

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 123 999,37 CZK

Základní DPH 21 % 26 039,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 150 039,24 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 85 '784,41 69

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 38 214,96 31

Cena celkem 123 999.37 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 078-3-0 Lesopark - lesní posilovna

o; SO 01 LESNÍ PosıLovNA

R: 2 VCP

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 85 784,41

1 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v m3 8.48000 826,00 7 004,48
Soudržných hornina'ch tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

2 133202019 Příplatek Za lepivost u hloubeni Šachet ručním nebo m3 8,48000 150,00 1 272,00
pneum nářadím v horninách tř. 3

3 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku Z m3 326,37000 189,00 61 683,93
horniny tř. 1 až 4

4 181202301 Uprava pláně na násypech bez zhutnění m2 989,00000 16.00 15 824,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 38 214,96

5 693110420 geotextilie netkana' geoNetex MIB, 400 g/m2, šíře 300 cm m2 1 186,80000 32,20 38 214,96

geoNETEX MIB 400, Plošná hmotnost: 400 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčné): 4,0/4,5 kN/m. Statické protržení
(CBR): 800 N. Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 rn
989,0*120
A,B,C.3,D.3,D.E5` Ztrałné 20%

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as. Stránka 1 z 1




